证券代码：600360             证券简称：华微电子            公告编号：临 2016-023

证券代码：122134            证券简称：11 华微债

吉林华微电子股份有限公司

关于部分土地及房屋取得不动产权证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

吉林华微电子股份有限公司（以下简称“公司”）根据《中华人民共和国物权

法》、《不动产登记暂行条例》（国务院令第656号）以及吉林市实施不动产登记工

作要求，公司将位于吉林市高新区深圳街99号的部分土地及房产【土地证号为吉市

国用（2010）第220204005443号，面积22,520.73平方米；房产证号为吉林市房权证

高字第GX000003250号，面积14,893.43平方米”】进行了不动产登记，并取得了吉

林市不动产登记中心颁发的 “吉（2016）吉林市不动产权第0000470号”不动产权

证书。

 公司将上述土地及房产继续抵押给中国进出口银行作为贷款担保，担保贷款金

额及期限不变。【详见2016年8月27日，刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》、《证券时报》及上海证券交易所网站http://www.sse.com.cn的《吉

林华微电子股份有限公司关于部分土地及房屋抵押贷款的公告》（临2016-019）】

特此公告。

吉林华微电子股份有限公司

董事会

2016年12月20日

http://www.sse.com.cn/